РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2013

                № 433                        с. Куйбышево
Об утверждении перечня главных распорядителей бюджетных средств

 Куйбышевского сельского поселения  Куйбышевского района
В соответствии  с положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  для формирования бюджета Куйбышевского сельского поселения Куйбышевского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Утвердить Перечень главных распорядителей бюджетных средств Куйбышевского сельского поселения  Куйбышевского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годы согласно приложению
2. Признать утратившим силу с 01.01.2014 постановление Администрации Куйбышевского сельского поселения от 22.11.2012 №372 «Об утверждении перечня главных распорядителей  бюджетных средств  Куйбышевского сельского поселения Куйбышевского района»

3.
Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014.
  4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Куйбышевского сельского поселения

И.И. Хворостов
постановление вносит

сектор экономики и финансов

Приложение
к постановлению Администрации Куйбышевского сельского поселения от 21.11.2013  №433
Перечень главных распорядителей бюджетных средств Куйбышевского сельского поселения  Куйбышевского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годы
	№п/п
	Полное наименование главного распорядителя бюджетных средств Куйбышевского сельского поселения Куйбышевского района

	1.
	Администрация Куйбышевского сельского поселения

	2.
	Собрание депутатов Куйбышевского сельского поселения

Глава
 Куйбышевского сельского поселения

И.И.Хворостов
PAGE
2